КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2023г.                              п. Канифольный                                №  21 - 79

О рассмотрении проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

         В целях приведения Устава муниципального образования Канифольнинский сельсовет в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии принятого закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст.23.64 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Решение «О  внесении изменений и дополнений в Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.
2. Разместить на официальном сайте администрации сельсовета проект Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, и опубликовать в Информационном вестнике, для ознакомления граждан Канифольнинского сельсовета.
3. Публичные слушания по проекту Решения Канифольнинского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» назначить на 14.04.2023г.

     Председатель Канифольнинского                  Глава Канифольнинского
     сельского Совета депутатов                           сельсовета
     _________   О.Н. Дудина                                _________Т.А. Островень